赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目招标公告

招标项目编号 (NMGCJ-2025-012)

项目所在地:内蒙古自治区,赤峰市,松山区

一、招标条件

本**赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目**已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源**其他资金:450000.00**,招标人为**赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司**。本项目已具备招标条件,招标方式为**公开招标**。

二、项目概况和范围

规模:包括机械臂、夹具设计、进料漏斗、破袋、打散设备、3D视觉系统、系统避障和碰撞检测、安全防护装置、系统操作控制台、相关硬件设备采购及设备安装调试等,具体内容详见招标文件"第四章 技术标准及相关要求"。本项目为交钥匙工程,投标人投标时一次包定,招标人不再支付本次招标价格以外的任何费用(招标人要求变更的除外)。;

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目

三、投标人资格要求:

【1】赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目的投标人资格能力要求:

3.1投标人必须是在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格,持有有效营业执照或事业单位法人证书。 3.2 拟投入本项目的项目负责人需具有软件开发或信息系统管理相关高级职称及以上资格,为本单位正式职工,需提供与投标单位签订的有效劳动合同、至投标截止日在本单位近6个月连续缴纳社保证明。 3.3 投标人2023年1月1日至今, (以合同签订时间为准) 承担过至少3项单项合同金额30万元及以上的机器人应用或AI视频监控类等项目类似业绩,业绩必须提供合同原件的扫描件或复印件。 3.4投标人2023年1月1日至今无不良行为记录,投标人在"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列为失信被执行人;投标人在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中未被列为重大税收违法失信主体名单。 3.5单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一招标项目投标,否则按无效标处理。 3.6本项目要求现场踏勘。 自行踏勘,招标人不统一组织。投标人在开标截止时间前到现场对赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目深入踏勘和研究。投标方产生的差旅费用自行承担(踏勘期间投标人出现的人员伤亡由投标人自行负责),甲方出具踏勘证明。 投标文件中附带招标人出具的踏勘证明,否则视为无效投标。 联系人: 周玉明 15648823956;

本项目是否允许联合体投标: 否。

四、招标文件获取

获取时间: 从2025-09-16 09:00:00到2025-09-22 17:00:00。

获取方式: 详见公告附件。

五、投标文件递交

递交截止时间: 2025-10-13 09:00:00。

递交方式: **纸质文件递交,内蒙古蒙东工程管理有限公司会议室 (赤峰市松山区御园财富广场C座803**)。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-10-13 09:00:00。

开标地点:内蒙古蒙东工程管理有限公司会议室 (赤峰市松山区御园财富广场C座803)。

七、其他

无;

公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/),内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/);

八、监督部门

本项目监督部门为赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司。

九、联系人

招标人: **赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司**

地址: 内蒙古赤峰市松山区初头朗镇柴胡栏子金矿

联系人: 周玉明

电话: 15648823956

邮件: /

招标代理机构:**内蒙古蒙东工程管理有限公司**

地址: 赤峰市松山区御园财富广场C座803

联系人: 刘娜

电话: 0476-5959598

邮件: dmxmgl@163.com

招标人或其代理机构主

招标人或其代理机构:

赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目招标

公告

招标项目编号: NMGCJ-2025-012

一、招标条件:

<u>赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目</u>已具备招标条件,项目资金来源为自筹资金,招标人为<u>赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司</u>,招标代理机构为<u>内蒙古蒙东工程管理有限公司</u>。招标方式为公开招标,欢迎合格投标人前来参与投标。

二、项目概况与招标范围:

- 2.1项目名称: 赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目。
- 2. 2招标范围:包括机械臂、夹具设计、进料漏斗、破袋、打散设备、3D 视觉系统、系统避障和碰撞检测、安全防护装置、系统操作控制台、相关硬件设备采购及设备安装调试等,具体内容详见招标文件"第四章 技术标准及相关要求"。本项目为交钥匙工程,投标人投标时一次包定,招标人不再支付本次招标价格以外的任何费用(招标人要求变更的除外)。
- 2.3建设地点:内蒙古赤峰市松山区初头朗镇赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司。
 - 2.4计划工期: 合同签订生效日起90天内竣工,并经招标人验收合格。
 - 2.5质量要求:符合现行国家有关验收规范和标准并满足招标文件技术要求。

三、投标人的资格要求:

- 3.1投标人必须是在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格,持有有效营业执照或事业单位法人证书。
- 3.2 拟投入本项目的项目负责人需具有软件开发或信息系统管理相关高级 职称及以上资格,为本单位正式职工,需提供与投标单位签订的有效劳动合同、 至投标截止日在本单位近6个月连续缴纳社保证明。
- 3.3 投标人2023年1月1日至今,(以合同签订时间为准)承担过至少3项单项合同金额30万元及以上的机器人应用或AI视频监控类等项目类似业绩,业绩必须提供合同原件的扫描件或复印件。
 - 3.4投标人2023年1月1日至今无不良行为记录,投标人在"中国执行信息公

S. B. W.

开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列为失信被执行人; 投标人在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中未被列为重大税收违 法失信主体名单。

- 3.5单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一招标项目投标,否则按无效标处理。
 - 3.6本项目要求现场踏勘。

自行踏勘,招标人不统一组织。投标人在开标截止时间前到现场对赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目深入踏勘和研究。投标方产生的差旅费用自行承担(踏勘期间投标人出现的人员伤亡由投标人自行负责),甲方出具踏勘证明。

投标文件中附带招标人出具的踏勘证明,否则视为无效投标。

联系人: 周玉明 15648823956

3.7本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的发售

4.1 **招标文件发售时间: 2025年09月16日至2025年09月22日**,每日上午9时至11时30分,下午14时30分至17时00分。(法定节假日不予受理);

4.2 现场报名

现场购买招标文件时须携带以下证件的加盖单位公章的复印件一套:

- (1) 有效的营业执照副本或事业单位法人证书:
- (2) 拟投入本项目的项目负责人需具有软件开发或信息系统管理相关高级职称及以上资格证书、与投标单位签订的有效劳动合同,至投标截止日在本单位近6个月连续缴纳社保证明;
- (3) 投标人2023年1月1日至今,(以合同签订时间为准)承担过至少3项单项合同金额30万元及以上的机器人应用或AI视频监控类等项目类似业绩,业绩必须提供合同原件的扫描件或复印件。
- (4) 投标人在"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列为失信被执行人名单网站截图;
- (5) 投标人在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn) 中未被列入 重大税收违法失信主体网站截图;

- (6) 投标人需提供单位股权关系证明,方式不限(可登录"天眼查"、 "企查查"等网站选取相应内容截图证明);
 - (7) 投标人2023年1月1日至今无不良行为记录承诺书(格式自拟);
- (8) 法定代表人参加投标的,需提供法定代表人身份证、法定代表人身份证明文件;委托代理人参加投标的,需提供法定代表人身份证明文件、法定代表人授权委托书、代理人本人身份证;(格式自拟,授权书需粘附法定代表人身份证及被授权人身份证复印件)。

4.3 邮箱报名。

如采用邮箱发送方式递交资料,请投标人在公告规定时间内,将上述4.2 现场报名所需资料按本项目招标公告要求,将逐页盖单位公章并彩色扫描成一个pdf文件,发送至邮箱dmxmg1@163.com后及时联系代理机构联系人,同时在邮件正文中写明单位名称、授权代表姓名、联系电话、邮箱等,审查结果将以邮件形式回复。报名资料审核合格后会及时通知投标人,在规定时间内未发送至指定邮箱视为无效资料。招标文件不予邮寄。

注:获取文件时的资料查验,不代表资格审查的最终通过或合格,投标人最终资格的确认以评标委员会组织的资格后审为准。投标人用于本项目招投标过程中的准确有效的联系电话、电子邮箱和联系人不得随意更换。本项目招投标过程中相关的澄清、修改、资料、通知等信息均通过此联系方式发送至投标人,逾期不予确认回复的均视为投标人已收到相关信息,若因登记的联系方式有误、通讯障碍、无人应答或未及时查阅等因素给投标人造成的一切损失均由投标人承担。

- 4.4招标文件发售地点:赤峰市松山区御园财富广场C座803。
- 4.5招标文件售价: 500 元/份,招标文件售后不退。

缴纳方式:报名成功后电汇以下账户,信息如下:

单位: 内蒙古蒙东工程管理有限公司

税号: 91150402MA0QR1U444

开户银行:中国建设银行股份有限公司赤峰火花路支行

账号: 15050164663800000539

注:为方便财务人员核查,供应商在汇款时需注明"赤峰柴矿公司电解车间智能机器人投料及工艺建设项目招标文件费"

4.6报名联系人及获取招标文件联系电话: 刘娜 0476-5959598

五、投标文件的递交:

- 5.1投标文件递交的截止时间: 2025年10月13日09: 00 (北京时间)。
- 5.2投标文件递交地点:内蒙古蒙东工程管理有限公司会议室(赤峰市松山区御园财富广场C座803)。
- **5.3**递交方式: 开标现场递交纸质投标文件,逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标代理机构不予受理。

六、招标公告的发布:

本项目招标公告在《中国招标投标公共服务平台》(http://www.cebpubser vice.com/)、《内蒙古招标投标公共服务平台》(http://www.nmgztb.com.cn) 同时发布。其它媒介转发无效。

七、联系方式:

招标人: 赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司

地 址:内蒙古赤峰市松山区初头朗镇柴胡栏子金矿

联系人:周玉明

电 话: 15648823956

代理机构: 内蒙古蒙东工程管理有限公司

地 址: <u>赤峰市松山区御园财富广场C座803</u>

联系人:_刘娜_

电 话: 0476-5959598

E-mail : __dmxmg1@163.com